

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
(भूमि मंत्रालय, भारत सरकार)
अंशियकार्यालय, "भविष्यनिधि भवन", पट्टम,
तिरुवनन्तपुरम - 695004



എംപ്ലോയീസ് പ്രൊവിഡന്റ് ഫണ്ട് ഓർഗനൈസേഷൻ
(മതാഴ്വര & എംപ്ലോയ്മെന്റ് മന്ത്രാലയം, ഭാരതസർക്കാർ)
മേഖലാ കാര്യാലയം, ഭവിയ്യിനിധി ഭവൻ, പട്ടം,
തിരുവനന്തപുരം 695 004



EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
REGIONAL OFFICE, "BHAVISHYANIDHI BHAVAN", PATTOM,
THIRUVANANTHAPURAM (TRIVANDRUM) - 695 004
Phone No: 0471-2449546, e mail : ro.tvm@epfindia.gov.in



KR/TVM/Adm-II(3)/DEOs for call center/2025-27
09.12.2025

Dated:

TENDER NOTICE

Employees Provident Fund Organisation, Regional Office, Pattom, Thiruvananthapuram invites bids/tenders from Government/Semi Government /Public Sector Undertakings/Agencies or Private Agencies registered in Government E-Market place (GeM) for supply of manpower (**Data Entry Operators - 10 nos.**) to be deployed on monthly wage basis for the year 2025-27 subject to terms and conditions approved by GeM . The desirous agencies can contact this office on any working day on telephone number 0471-2446286 or can get the relevant details on Employees Provident Fund Organisation's official website www.epfindia.gov.in vide Bid no. **GEM/2025/B/6973977**. The last date for submission of online bids through GeM portal for manpower (**Data Entry Operators - 10 nos.**) as per details below:-

Sl No.	Category	Bid End Date/Time	Bid Opening Date/Time
1.	Data Entry Operators	22/12/2025 11:00:00	22/12/2025 11:30:00

Interested tenderer shall furnish the salary/wages payable to manpower (**Data Entry Operators - 10 nos.**) (only for Central Government offices under Central Labour Laws) as well as other fees and statutory (EPF, ESIC etc.) fees and their commission/service charges etc. The successful tenderer, being the employer of the manpower (**Data Entry Operators - 10 nos.**) will be solely responsible for any liability. Tenders will be accepted only through GeM portal. The details of the bid made on the GeM portal is attached.


Regional P F Commissioner(Adm)

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
(श्रममंत्रालय, भारत सरकार)
क्षेत्रीय कार्यालय, "भविष्यनिधि भवन", पट्टम, 1
तिरुवनन्तपुरम - 695004



എംപ്ലോയീസ് പ്രോവിഡന്റ് ഫണ്ട് ഓർഗനൈസേഷൻ
(ശ്രമമന്ത്രിയുടെ ഓഫീസ്, ഭാരതസർക്കാർ)
മേഖലാ കാര്യാലയം, ഭവീഷ്യനിധി ഭവൻ, പട്ടം,
തിരുവനന്തപുരം - 695 004



EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
REGIONAL OFFICE, "BHAVISHYANIDHI BHAVAN", PATTOM,
THIRUVANANTHAPURAM (TRIVANDRUM) - 695 004
Phone No: 0471-2449546, e mail : ro.tvn@epfindia.gov.in



केआर/तिरु/प्रशा-11(3)/कॉल सेंटर केलिए डीईओ/2025-27 दिनांक-
09.12.2025

निविदा सूचना

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, पट्टम, तिरुवनन्तपुरम सरकारी/अर्धसरकारी/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/एजेंसियों या सरकारी ई-मार्केट प्लेस (GeM) में पंजीकृत निजी एजेंसियों से वर्ष 2025-27 के लिए मासिक वेतन के आधार पर तैनात किए जाने वाले जनशक्ति (डेटा एंट्री ऑपरेटर - 10 संख्या) की आपूर्ति के लिए GeM द्वारा अनुमोदित नियमों और शर्तों के अधीन बोलियाँ/निविदाएं आमंत्रित करता है।

इच्छुक एजेंसियां किसी भी कार्य दिवस पर टेलीफोन नंबर 0471-2446286 पर इस कार्यालय से संपर्क कर सकती हैं या कर्मचारी भविष्य निधि संगठन की आधिकारिक वेबसाइट www.epfindia.gov.in पर बिड नंबर GEM/2025/B/6973977 के माध्यम से आवश्यक विवरण प्राप्त कर सकती हैं। जनशक्ति (डेटा एंट्री ऑपरेटर - 10 नंबर) के लिए GeM पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन बिड जमा करने की अंतिम तिथि नीचे दिए गए विवरण के अनुसार है:-

क्र सं	श्रेणी	बोली तिथि/समय	समाप्ति बिड खोलने की तारीख/समय
1.	डेटा एंट्री ऑपरेटर	22/12/2025 11:00:00	22/12/2025 11:30:00

निविदा प्रस्तुत करने केलिए इच्छुक बोलीदाताओं को जनशक्ति (डेटा एंट्री ऑपरेटर - 10 संख्या) को देय वेतन/मजदूरी (सिर्फ केंद्रीय श्रम कानून के तहत केंद्र सरकार कार्यालय के लिए) के साथ-साथ अन्य शुल्क, कानूनी शुल्क (EPF, ESIC आदि) तथा उनके कमीशन/सेवा शुल्क आदि प्रस्तुत करने होंगे। जनशक्ति (डेटा एंट्री ऑपरेटर - 10 संख्या) का नियोजन होने के नाते, किसी भी दायित्व के लिए सफल बोलीदाता पूरी तरह से उत्तरदायी होंगे। निविदा केवल GeM पोर्टल के माध्यम से स्वीकार किए जाएंगे। GeM पोर्टल पर दी गई बिड की विवरणी संलग्न हैं।

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त (प्रशासन)